



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Draft Invoice

Johnny Miller
7323 N. Program Lane
Belle Rive, IL 62810
USA

Draft Invoice Number JF 42685
Salesperson Code JF
Customer C1509
Document Date 4/15/26
Due Date 5/15/26
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
Austin 2040E 40.00UN YXS-848 UNTREATED	JF	40.00	Unit	41.24	1,649.60
TAP Premium Soybean Seed Treatment (PER UNIT) 40.00UN TAP PREMIUM	JF	40.00	Unit	8.75	350.00
Atrazine 4L (2.5G) EPA Number 1381-158	JF	10.00	Gallon	19.84	198.40
Buccaneer 5 Extra (2.5G)	JF	20.00	Gallon	19.89	397.80
Subtotal					2,595.80
Sales Tax Amount					0.00
Total (USD)					2,595.80

Customer Applicator Licence No PA71409 Exp Date 12/31/25 License Holder

Phone No. : 618-614-5770 | Email : admin@trainorag.com